
Koningsdagspringen 27 april 2023

Parcours lopen 10.00 uur

Aanvang 10.15 uur Starters
Maud de Reede Witje

Jill Broodkoorn Misty

Liv Atema Fristi

Kiara Barneveld Witje

Eline Koolwijk Bella

Kaitlyn Taylor Witje

Olga Shestopalova Bobbie

Daan Niessink Pip

Steffi Niessink Witje

Parcours lopen 10:45 uur

Aanvang 11:00 uur 20 cm
Lizzy Kleefkens Zara

Vittoria van der Stelt Bolletje

Isabel de Klerk Misty

Amy Broodkoorn Luna

Fiene Heutink Zara

Lana Sredanovic Bolletje

Jill de Ridder Misty

Kiki Swemle Limerick

Lisa van Schaik Zara

Xenia Witbraad Bolletje

Jill de Ridder Misty

Demi van Hunen Pommery

Femke Smit Zara

Bij onze evenementen maken wij of onze vaste fotografen foto's. Door 

deelname aan een evenement, stem je ermee in dat wij deze foto's 

kunnen delen via deze site, die van de fotograaf of onze social media. 

Heb je daar bezwaar tegen? Meld dit ons dan bij je inschrijving.

Zorg dat je tenminste een half uur van te voren 

aanwezig bent.Haal vooraf je startbewijs op bij het 

secetariaat. Starten kan alleen mét bewijs!

Definitieve startvolgorde

Belangrijk voor het welzijn van het paard: de laatste 

ruiter haalt direct na het rijden de vlechtjes eruit en 

zorgt ervoor dat het paard schoon en droog op stal 

komt te staan met de deken op.

Belangrijk vooraf…

...en achteraf



Senna Piet Misty

Jonne Westendorp Willem

Femke Postma Princess

Louise Koolwijk Bella

Aniek Rutgers Zara

Norah van der Hoeven Willem

Henriette Gerritsen Bobbie

Nina Sparnaay Erwin

Danielle Reyers Ringo

Olivia Nusteen Roos

Wilma Gerritsen Bobbie

Amy Broodkoorn Droopy

Miranda Hamster Elso

Annemijn Rus Freddie

Aanvang 12:30 uur Bestgaand rijpony
Lotte Cramer Milky Way

Lizzy van Leyenhorst Nemo

Joep van Leeuwen Ringo

Maaike van Leeuwen Erwin

Valentijn van de Grift Silver

Zoe Hartkoorn Misty

Romy van Leyenhorst Willem

Kiki Swemte Limerick

Puck Swemte Lola

Olivia Nusteen Roos

Parcours lopen 13:00 uur 

Aanvang 13:15 uur 40 cm
Fenne Versteeg Ringo

Lonneke Versteeg Bobbie

Quinty Tolboom Bella

Nadesh Koenes Ringo

Fleur Kox Bobbie

Zoe Hartkoorn Bella

Elianne Vergeer Ringo

Lotte Cramer Bella

Day Kroon Pommery

Sarah Staphorst Surprise

Lotte Cramer Bella

Danielle Reyers Ringo

Jonne Westendorp Willem

Karen van Gogh Loes

Esmee Broek Surprise

Imke van de Vendel Ringo

Linde Roffel Erwin

Elianne Vergeer Bobbie

Luna Hollander Pommery

Annelies van Gent Elso



Marloes van Barneveld Surprise

Myrthe van Veldhuisen Willem

Roos van der Meulen Ringo

Day Kroon Erwin

Quinty Tolboom Bella

Miranda Hamster Elso

Carmen Klepper Bobbie

Lotte van de Buske Ringo

Maaike van Leeuwen Erwin

Linde Roffel Flower

Angeline Basten Mighty

Puck Swemle Bram

Laurien Almekinders Knocka

Valentijn van de Grift Silver

Lotte van de Buske Erwin

Aanvang 14:45 uur Bestgaand rijpaard
Chantal Verdonk Don de Luxe

Julia Dompzelaar Grandeur

Angeline Basten Mighty

Ellen Nusteen Diamond

Annemieke Daselaar Bibi

Annelies Keemink Winnie

Thirza Zytveld Legend

Petra Westerveld Oscar

Ilse Sneep Guiness

Brigitte Hartkoorn Grace

Francien Noula

Stefanie Boreas

Parcours lopen 15.15 uur 

Aanvang 15:30 uur 60 cm en 80 cm
Puck Swemle Limerick

Valentijn van de Grift Silver

Laurien Almekinders Knocka

Angeline Basten Mighty

Annelies Keemink Winnie

Jaron Geitenbeek Freddie

Puck Swemle Lola

Nadesh Koenes Ringo

Josefiene Dekkers Erwin

Jaron Geitenbeek Freddie

Puck Swemle Lola

Roos van der Meulen Ringo

Annelies van Gent Elso

Chantal Verdonk Don Deluxe

Imke van de Vendel Bobbie

Lianne Romelingh Freddie

Laura Borgers Lex



Chantal Verdonk Don Deluxe

Lianne Romelingh Freddie

Carmen Kleppers Bobbie

Puck Swemle Lalaloepsie

Laura Borgers Lex

Francien Noula

Puck Swemle Lalaloepsie


